

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการก่อสร้างวางระบายน้ำ คสล. ถนนราษฎรพัฒนา 5 ถนนพิทักษ์บุญยงค์ 1 และถนนพิทักษ์บุญยงค์ 2 พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. ข้ามถนนพิทักษ์บุญยงค์ ชุมชนบ้านพรานกระต่าย 1 หมู่ที่ 2							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ชุมชนบ้านเด่นกระบาก หมู่ที่ 1 และชุมชนบ้านพรานกระต่าย 2 หมู่ที่ 3 ตำบลพรานกระต่าย และตำบลถ้ำกระต่ายทอง อำเภอพรานกระต่าย จังหวัดกำแพงเพชร โดยวิธีเฉพาะเจาะจง เทศบาลตำบลพรานกระต่าย/เทศบาลตำบลพรานกระต่าย							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	92.250	97.63	9,006.36	1.3642	133.18	12,286.47
2	1.2 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	83.030	73.22	6,079.45	1.3642	99.88	8,293.58
3	1.3 งานรื้อท่อกลมเดิม (REMOVAL OF EXISTING PIPE CULVERTS) (ขนาดท่อ Ø 0.60 ม.)	เมตร	1.000	198.83	198.83	1.3642	271.24	271.24
4	2. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 2.1 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES) 2.1.1 งานก่อสร้างวางระบายน้ำ คสล. ขนาดกว้าง 0.50 ม. ลึกเฉลี่ย 0.50 ม. ยาว 104.50 ม. 2.1.1.1 งานก่อสร้างวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก	ม.	104.500	4,161.17	434,842.26	1.3642	5,676.66	593,211.81

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างโครงการก่อสร้างวางระบายน้ำ คสล. ถนนราษฎรพัฒนา 5 ถนนพิทักษ์บุญยงค์ 1 และถนนพิทักษ์บุญยงค์ 2 พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. ข้ามถนนพิทักษ์บุญยงค์ ชุมชนบ้านพรานกระต่าย 1 หมู่ที่ 2
 ชุมชนบ้านเด่นกระบาก หมู่ที่ 1 และชุมชนบ้านพรานกระต่าย 2 หมู่ที่ 3 ตำบลพรานกระต่าย และตำบลถ้ำกระต่ายทอง อำเภอพรานกระต่าย จังหวัดกำแพงเพชร โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลพรานกระต่าย/เทศบาลตำบลพรานกระต่าย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	2.1.1.2 งานวางท่อเหล็กชุบสังกะสี Ø 6 นิ้ว	ม.	15.500	978.56	15,167.68	1.3642	1,334.95	20,691.74
6	2.1.2 งานก่อสร้างวางระบายน้ำ คสล. ขนาดกว้าง 0.50 ม. ลึกเฉลี่ย 0.52 ม. ยาว 44.50 ม.	ม.	44.500	2,977.29	132,489.40	1.3642	4,061.61	180,742.03
7	2.1.2.1 งานก่อสร้างวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก 2.1.3 งานก่อสร้างวางระบายน้ำ คสล. ขนาดกว้าง 0.50 ม. ลึกเฉลี่ย 0.82 ม. ยาว 53.00 ม.	ม.	53.000	4,584.18	242,961.54	1.3642	6,253.73	331,448.13
	3. งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 3.1 งานวางท่อระบายน้ำ คสล. ถนนพิทักษ์บุญยงค์ 2 3.1.1 งานวางท่อ คสล. Ø 0.60 ม. จำนวน 3 ท่อน (2 แห่ง)							

สมชาย มาน้อย

26 กันยายน 2566 11:10:42

หน้า 2 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างโครงการก่อสร้างวางระบายน้ำ คสล. ถนนราษฎรพัฒนา 5 ถนนพิทักษ์บุญยงค์ 1 และถนนพิทักษ์บุญยงค์ 2 พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. ข้ามถนนพิทักษ์บุญยงค์ ชุมชนบ้านพรานกระต่าย 1 หมู่ที่ 2
 ชุมชนบ้านเด่นกระบาก หมู่ที่ 1 และชุมชนบ้านพรานกระต่าย 2 หมู่ที่ 3 ตำบลพรานกระต่าย และตำบลถ้ำกระต่ายทอง อำเภอพรานกระต่าย จังหวัดกำแพงเพชร โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลพรานกระต่าย/เทศบาลตำบลพรานกระต่าย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	3.1.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด Ø 0.60 ม.	ม.	6.000	1,180.37	7,082.22	1.3642	1,610.26	9,661.56
9	3.1.1.2 งานคืบผิวจราจรเดิม 3.2 งานวางท่อระบายน้ำ คสล. ข้ามถนนพิทักษ์บุญยงค์ 3.2.1 งานวางท่อ คสล. Ø 0.60 ม. จำนวน 9 ท่อน (1 แห่ง)	ม.	6.000	1,346.47	8,078.82	1.3642	1,836.85	11,021.12
10	3.2.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด Ø 0.60 ม.	ม.	9.000	1,180.37	10,623.33	1.3642	1,610.26	14,492.34
11	3.2.1.2 งานคืบผิวจราจรเดิม 3.2.1.3 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.2.1.3.1 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ม.	9.000	1,066.96	9,602.64	1.3642	1,455.54	13,099.92

สมชาย มาน้อย

26 กันยายน 2566 11:10:42

หน้า 3 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการก่อสร้างวางระบายน้ำ คสล. ถนนราษฎรพัฒนา 5 ถนนพิทักษ์บุญยงค์ 1 และถนนพิทักษ์บุญยงค์ 2 พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. ข้ามถนนพิทักษ์บุญยงค์ ชุมชนบ้านพรานกระต่าย 1 หมู่ที่ 2							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ชุมชนบ้านเด่นกระบาก หมู่ที่ 1 และชุมชนบ้านพรานกระต่าย 2 หมู่ที่ 3 ตำบลพรานกระต่าย และตำบลถ้ำกระต่ายทอง อำเภอพรานกระต่าย จังหวัดกำแพงเพชร โดยวิธีเฉพาะเจาะจง เทศบาลตำบลพรานกระต่าย/เทศบาลตำบลพรานกระต่าย							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	3.2.1.3.1.1 งานปรับระดับด้วยแอสฟัลคอนกรีต (ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE) (กรณีแตกโค้ต)	ตร.ม.	12.150	190.57	2,315.42	1.3642	259.97	3,158.69
13	3.2.1.3.2 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	12.150	14.97	181.88	1.3642	20.42	248.12
14	3.2.1.3.2.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	บ่อ	1.000	14,139.85	14,139.85	1.3642	19,289.58	19,289.58
15	3.2.1.4 งานก่อสร้างบ่อพัก คสล. ขนาด 1.25 x 1.25 ม.	ลบ.ม.	91.170	55.89	5,095.49	1.3642	76.24	6,951.26
16	4. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) 5. ป้ายโครงการ 5.1 ป้ายโครงการหลัก	ป้าย	1.000	1,344.26	1,344.26	1.3642	1,833.83	1,833.83
รวมราคากลาง								1,226,701.42

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการก่อสร้างวางระบายน้ำ คสล. ถนนราษฎรพัฒนา 5 ถนนพิทักษ์บุญยงค์ 1 และถนนพิทักษ์บุญยงค์ 2 พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. ข้ามถนนพิทักษ์บุญยงค์ ชุมชนบ้านพรานกระต่าย 1 หมู่ที่ 2
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ชุมชนบ้านเด่นกระบาก หมู่ที่ 1 และชุมชนบ้านพรานกระต่าย 2 หมู่ที่ 3 ตำบลพรานกระต่าย และตำบลถ้ากระต่ายทอง อำเภอพรานกระต่าย จังหวัดกำแพงเพชร โดยวิธีเฉพาะเจาะจง เทศบาลตำบลพรานกระต่าย/เทศบาลตำบลพรานกระต่าย



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. ถนนราษฎร์พัฒนา 5 ถนนพิทักษ์บุญยงค์ 1 และถนนพิทักษ์บุญยงค์ 2 พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. ข้ามถนนพิทักษ์บุญยงค์ ชุมชนบ้านพรานกระต่าย 1 หมู่ที่ 2 ชุมชนบ้านเด่นกระบาก หมู่ที่ 1 และชุมชนบ้านพรานกระต่าย 2 หมู่ที่ 3 ตำบลพรานกระต่าย และตำบลถ้ำกระต่ายทอง อำเภอพรานกระต่าย จังหวัดกำแพงเพชร โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลพรานกระต่าย/เทศบาลตำบลพรานกระต่าย

สมชาย มาน้อย
(สมชาย มาน้อย)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พานิภัค พิริยะ
(พานิภัค พิริยะ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วิภูษณะ พวงเพชร
(วิภูษณะ พวงเพชร)
กรรมการกำหนดราคากลาง